ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO SUL
DECRETO MUNICIPAL N.º 3215, de 01 de outubro de 2012.

Dispõe sobre exoneração de Servidor (a) Público (a) Municipal e dá outras providências.

JORGE ANTONIO COMUNELLO, Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o Artigo 71, Inciso XXV da Lei Orgânica Municipal e face ao disposto no Artigo 33. Lei Complementar N.º 017, de 22 de dezembro de 2006 e posteriores,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica exonerada, a pedido, SIMONE CRISTINA FERREIRA CASAGRANDE, do Cargo de Odontóloga, lotada na Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social, Nível de vencimento 54, nomeada através do Decreto Municipal N.º 2140, de 04 de dezembro de 2007
Art. 2º As despesas decorrentes da aplicação deste Decreto correrão por conta do orçamento vigente.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário e em especial o Decreto Municipal N.º 2140, de 04 de dezembro de 2007.

Gabinete do Executivo Municipal de Formosa do Sul, em 01 de outubro de 2012.

JORGE ANTONIO COMUNELLO
                                   Prefeito Municipal

Registrado e Publicado em Data Supra.